



Travel-ist!  
Özge Altınok Lokmanhekim

## Sadece Çocuklar mı, Disneyland'a Gider?

Disneyland'a sadece çocuklar gitmez, benim gibi çocuk ruhlu olanlar da gider...

Paris'e ilk olarak 1999 yılında yaptığım Avrupa seyahati sırasında gitmiş, kısa bir şehir turu ile yetinmek zorunda kalmıştım. Bu sefer şehirde geçirecek 4 dolu günümüz olacağı için bir tam günümüzü benim ısrarlarım üzerine EuroDisney'e ayırmaya karar verdik. Paris'te Pazar günü bir çok yer kapalı olduğundan, **Pazar** Disneyland'a gitmek için ideal gün.

EuroDisney şehir merkezine trenle 45 dakika mesafede yer alıyor. Kapısında her zaman uzun kuyruklar var. Çocuklarının ellerini tutan ve onların çekiştirildiği yere doğru sürüklenen anne babaları görmek pek eğlenceli.

EuroDisney temel olarak üç alandan oluşuyor. Disneyland Park, Walt Disney Studios ve otellerin bulunduğu Village. Tam gün için "all access" bilet alırsanız, tüm alanlara girebiliyorsunuz ve içerdeki aletlere binmek, turlara katılmak veya stüdyo kısmını gezmek için ayrıca bilet almıyorsunuz.

Biletlerimizi aldıktan sonra gezmeye Disneyland Park'tan başlıyoruz. Disneyland Park'ta kendi içerisinde 5 ayrı bölüme ayrılmış durumda. Fantasyland, Discoveryland, Adventureland, Frontierland ve Main Street.

**Main Street** üzerinde hediyelik eşya satan dükkânların ve cafelerin yer aldığı ve en ucunda tüm Disney filmlerinin fragmanlarında ve girişlerinde görülen, Disney'in sembolü haline gelmiş olan Uyuyan Güzel'in Şatosu'nun (**Sleeping Beauty Castle**) yer aldığı bir cadde. Bu cadde üzerinde Disney karakterleri günün farklı saatlerinde geçit töreni şeklinde hayranları ile buluşuyor. Cafelerin birinin terasında oturarak bu geçit törenini izlemek çok keyifli.

Main Street'te yürürken tüm çocukların kafasında Mickey ya da Minie kulaklı taçlar görüyorum, ve tabii "Ben de istiyorum!" diye tutturuyorum. Kulaklarımı taktıktan sonra **Fantasyland** turumuza başlıyoruz. Yanımızdan geçerken annesine beni ve kulaklarımı işaret eden 3-4 yaşlarındaki çocuğa ters ters bakıyorum.





Öncelikle, gondol şeklinde tasarlanmış botlara binerek **"it's a small word"** turu yapıyoruz. Bu turda dünyanın farklı ülke ve kültürlerine ait bebeklerin **"it's a small word"** şarkısı eşliğinde nasıl dans ettiklerini izliyoruz. Küçük çocukların bu tura bayılacağına eminim! Sonrasında ise çok rağbet gören **"Peter Pan's Flight"** turunu yapıyoruz. Peter Pan ve arkadaşları ile birlikte yatak odasından çıkıp Londra sokaklarından Varolmayan Ülke'ye (Neverland) doğru uçuyoruz, Wendy ve Kaptan Hook ile karşılaşıyoruz.

Fantasyland kısmında küçük çocuklar için diğer güzel atraksiyonlar: Çocukların çay fincanlarının içine binerek döndüğü **"Mad Hatter's Tea Cups"** ve tabii **"Le Carrousel de Lancelot"** yani atlıkarınca.

Fantasyland kısmından sonra biraz macera yaşamaya karar vererek Adventureland bölümüne doğru gidiyoruz. Önce iki korsan gemisinin saldırısı arasında sıkışıp kalıyoruz (**Pirate's Beach**) sonra ise Karayip korsanları tarafından esir alınıyoruz (**Pirates of the Caribbean**).



Tam bu kadar macera bize yeter diyoruz ki, Indiana Jones çıkıyor karşımıza ve onunla birlikte eski bir maden arabasına binerek heyecanlı bir yolculuğa çıkıyoruz (Indiana Jones and the Temple of Peril). Maden arabasının hızından başım dönüyor, çığlıklarımı koyuveriyorum.

Macera ve adrenalinden yorgun düşmüş bir halde Batı'nın eski bir maden kasabasını andıran Frontierland kısmına doğru gidiyoruz. Burada da bir maden arabasına biniyoruz ve madenin derinliklerine doğru yola koyuluyoruz. Üstümüz başımız hafif ıslanmış şekilde, evet gene bolca çığlık atarak, yakam paçam bir tarafta iniyorum Big Thunder Mountain'dan! Frontierland'da diğer güzel atraksiyonlar, Phantom Manor ve Thunder Mesa Riverboat Landing.



Disneyland Park'taki son durađımız ise Discoveryland oluyor. Burada Star Wars'ın uzay mekiđine binerek yıldız savařlarına katılıyoruz. Üç boyutlu bu gösteride uzay mekiđinin ierisinde dűnyanın yörűngesinden ıktıđınızı hissediyorsunuz (**Star Tours**). Sonrasında ise **Space Mountain Mission 2** ile uzayın derinliklerinde kayboluyoruz.

Uzayda gezinti karnımızı acıktırıyor ve nerede yemek yesek diye bakınmaya bařlıyoruz. Sonunda yemeđi Walt Disney Studios tarafında yemeye karar veriyoruz.

Stűdyo tarafında Walt Disney'in hikayesini de öğreniyoruz. *Walt Disney, Kansas City'de gazete gazete dolařarak izdiđi karikatűrleri satmaya uğrařıyormuř. Ancak tüm yazı iřleri műdürleri ona karikatűre yetenekli olmadıđını, bařka iř aramasını söylüyormuř. Ancak karikatűr Walt Disney'in hayat amacı, tek rűyasıymıř. Bu nedenle iřin peřini bırakmamıř ve en sonunda bir kilise rahibi Walt Disney'den kilisedeki aktivitelerin resimlerini izmesini istemiř. Walt Disney'in alıřabilmesi için de bu kilisenin eski garajını kullanmasına izin vermiř. Bu garaj çok bakımsız, farelerle dolu bir yermiř. Ancak o farelerden biri Walt Disney'i řöhrete kavuřturmuř! İřte Mickey Mouse böyle dođmuř.*

Stűdyo tarafında trenle etrafı gezebilir, Disney izgi filmlerinin ve filmlerinin kısa görüntűlerini ve izim hikűyelerini gösteren filmleri izleyebilir Disney karakterlerinin sahne řovlarını izleyebilirsiniz.

Akřaműzeri, hem beđendiđim Disney karakterlerinin hediyelik ürünlerini almak hem de kendimize Disney geidi için güzel bir bulmak üzere tekrar Disneyland Park tarafına geiyoruz.



## Disneyland'ta Gezerken:

Parkta bazı aktiviteler için boy sınırlaması var. Bu nedenle önceden bir park haritası edinerek hangi aktivitelerin boy sınırlaması olup olmadığını öğrenmekte fayda var.

EuroDisney'de her zaman kuyruk beklemek zorundasınız, bunu bilin. Bir aktivitenin giriş kapısında ortalama kaç dakika bekleyeceğiniz yazıyor. Hafta arası bu süreler 5-10 dakika iken haftasonu, 3 dakikalık bir aktivite için 1 saat bekleyebiliyorsunuz.

**Fast Pass:** Çok kuyruk olan ve bekleme süresi çok uzun olan aktiviteler için düşünülmüş hızlı geçiş sistemi. Bir aktiviteye fast track bilet alarak, bilet üzerinde yazan saatte aktiviteye sıraya girmeden, "fast track/öncelikli geçiş" kapısından girebiliyorsunuz. Fast Pass aldığınız saat ile size aktiviteye girmeniz için verilen saat arasında 1-1,5 saat oluyor. Unutmayın, aynı anda sadece 1 fast pass alabiliyorsunuz, yani bir fast pass aldıysanız, onu kullanmadan diğerini alamıyorsunuz. Park haritasında fast pass alınabilen aktiviteler ve fast pass girişleri de belirtilmiş.